



**Uniwersytet Śląski
w Katowicach**

ul. Bankowa 12
40- 007 Katowice
NIP 634-019-71-34;
REGON 000001347

Katowice, dnia 20.05.2014 r.

Uczestnicy postępowania nr DZP.381.03.2014.RB

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 5.186.000,00 € p.n. **Wykonanie robót budowlanych dla inwestycji pn.: „Budowa budynku Wydziału Radia i Telewizji im. Krzysztofa Kieślowskiego Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach”** (nr postępowania **DZP.381.03.2014.RB**)

Do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ dotyczący ww. postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (zwaną dalej także ustawą Pzp), Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na dwa dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z ust. 2 przedmiotowego artykułu treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie. Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

(L)

Szanowni Państwo,

W związku z trwającą procedurą przetargową dotyczącą realizacji ww. Projektu zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące kwestie:

Pytanie nr 1:

1. § 14 ust. 3 pkt. 1 – Kontraktu – Czy Zamawiający akceptuje ustalenie kary na poziomie nie wyższym niż 0,05% za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź nr 1:

Nie

Pytanie nr 2:

2. § 14 ust. 3 pkt. 5 – Kontraktu – Czy Zamawiający akceptuje ustanowienie kary z tytułu odstąpienia od Umowy w wysokości 10% wynagrodzenia umownego brutto?

Odpowiedź nr 2:

Nie



Pytanie nr 3:

3. § 9 – Kontraktu – W jakim terminie od dnia zgłoszenia Zamawiający zakończy odbiór częściowy – proponuje się 7 dni?

Odpowiedź nr 3:

Termin określony w § 9 ust. 12 pkt 2 wzoru umowy, tj. niezwłocznie, jednak w terminie nieprzekraczającym 4 dni.

Pytanie nr 4:

4. § 10 – Kontraktu – W jakim terminie od dnia zgłoszenia Zamawiający zakończy odbiór końcowy – proponuje się 14 dni?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający NIE podaje terminu.

Pytanie nr 5:

5. § 14 ust. 3 – Kontraktu – Czy zamawiający akceptuje doprecyzowanie: Wykonawca płaci kary za opóźnienie z winy Wykonawcy?

Odpowiedź nr 5:

Nie

Powyzsze wyjaśnienia SIWZ są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzeniu oferty.

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:

mgr Olga Rojek

Przewodniczący Komisji Przetargowej:

mgr Łukasz Motyka